[image: ]Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 
obce Hlinka na roky 2023 – 2025



	Rok
	příjmy
	Pohledávky – 
Voda svazek obcí
	Příjem dlouhodobého úvěru Česká spořitelna, a. s. 
	výdaje
	Závazek – 
Obec Liptaň
	Závazek – financování splátky dlouhodobý úvěr Česká spořitelna, a.s.
	Čerpání dlouhodobého úvěru z ČS, a.s.

	2023
	8.000.000,-- Kč
	20.385,-- Kč
	0
	7.522.808,-- Kč
	20.385,-- Kč
	477.192,-- Kč
	0

	2024
	8.000.000,-- Kč
	20.385,-- Kč
	0
	7.522.808,-- Kč
	20.385,-- Kč
	477.192,-- Kč
	0

	2025
	8.000.000,-- Kč
	20.385,-- Kč
	0
	7.522.808,-- Kč
	20.385,-- Kč
	477.192,-- Kč
	0



Tento výhled slouží pro dlouhodobé finanční plánování rozvoje hospodaření obce a je sestaven v korunách na dobu 3 let.
Obec Hlinka má sepsanou smlouvu:
·  s obcí Liptaň a s VODA – svazek obcí do roku 2029, s pohledávkou a závazkem ve výši 20.385,- Kč/rok  je nutno počítat do roku 2029.
· s Českou spořitelnou, a.s. o poskytnutí dlouhodobého úvěru, se závazkem je nutno počítat do roku 2027
· s Českou spořitelnou, a.s. o poskytnutí dlouhodobého úvěru se závazkem je nutno počítat do srpna 2029

V Hlince dne 18. listopadu 2021

Vypracovali: 	Marcel Chovančák, starosta obce
		Kateřina Foldynová, účetní obce
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